2025 年 4 月 14 日

各 位

 会 社 名 株式会社三陽商会

 代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員
  大江 伸治

  （コード：8011 東証プライム）
 問合せ先 経営統轄本部 IR・広報戦略部長
  谷内 祥宏
  （TEL: 03-6380-5623）

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 2 月期（2025 年 3 月１日～2026 年 2 月 28 日）より中間配

当を行うことについて決議しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1. 概要及び理由

当社はこれまで年１回の期末配当を実施して参りましたが、今般、中長期的な株式価値向上と株主の皆様への利益還

元の機会を充実させることを目的として、2026 年 2 月期より、中間配当、期末配当の年２回の剰余金の配当を行うことと

いたしました。尚、当社は定款に、取締役会の決議によって毎年 8 月 31 日を基準日として、中間配当を行うことができる旨

を定めております。

当社は、本日公表しました中期経営計画（2026 年 2 月期～2028 年 2 月期）の達成を目指すと共に、今後とも、

株主の皆様への安定的且つ継続的な利益還元の実現に努めて参ります。

2. 2026 年 2 月期の中間配当基準日

2025 年 8 月 31 日

3. 2026 年 2 月期の配当予想

 1 株当たりの年間配当金

中間期末 期末 合計

2026 年 2 月期予想
円 銭

69.00

円 銭

70.00

円 銭

139.00

前期実績

（2025 年 2 月期）
 129.00 129.00

(注) 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生する様々な要因よって予想数値

と異なる可能性があります。

以 上

12362
FASF